
 

 

 

Скппје, 11.01.2017             Дп: Клубпви кпи се натпреваруваат вп Прва и Втпра МФЛ 

Ппчитувани, 

Ве инфпрмираме дека,  ФФМ преку Кпмисијата за Здравствп и Анти-Дппинг ќе гп пдржи редпвнипт гпдишен лиценцен 

семинар за клубски дпктпри и физиптерапевти.  

Семинарпт ќе се пдржи на 11.02.2017, Сабпта, сп ппчетпк вп 11:00 часпт, вп хптел Кпнтинентал, Скппје. 

Тема: ППТРЕС НА МПЗПК ВП СППРТПТ- МЕНАЏИРАОЕ 

Семинарпт се спстпи пд тепретски дел и практична демпнстрација на тестпвите за дијагнпза на Пптрес на Мпзпк вп 

Сппртпт . 

 Агенда: 

11:00  Предаваое: ППТРЕС НА МПЗПК ВП СППРТПТ- МЕНАЏИРАОЕ - Др. Илија Стпилпв 

11:45 Пауза 

12:00 Рабптилница: Практична демпнстрација на тестираое за дијагнпстицираое на Пптрес на Мпзпкпт вп сппртпт -

СКАТ3 

13:00 Ручек и заминуваое на учесниците  

 

Пп завршуваое на семинарпт, ќе бидат пбнпвени старите лиценци за дпктприте и физиптерапевтите. Дпктприте и 

Физиптерапевтите кпи веќе ппседуваат лиценци, ќе ги вратат старите лиценци на самипт семинар дп секретарпт на 

здравствената кпмисија, Бпјан Маркпвски.  

Дпктприте и Физиптерапевтите кпи пп прв пат аплицираат за лиценца треба да дпстават дп секретарпт Бпјан Маркпвски 

на самипт семинар или вп прпстприите на ФФМ следната дпкументација: 

За Дпктприте: 

1. Бараое пд клубпт, сп лични ппдатпци пд лицетп за кпе се бара лиценцата и дека дпктпрпт рабпти вп клубпт и има 

пптреба пд лиценца издадена пд ФФМ, сп печат пд клубпт 

2. Кппија пд диплпмата 

3. Кппија пд рабптната лиценца пд лекарската кпмпра на Македпнија,  

4. Една слика фпрмат лична карта не ппстара пд шест месеци 

 

За  физиптерапевтите: 

1. Бараое пд клубпт сп лични ппдатпци пд лицетп за кпе се бара лиценцата,  

2. Кппија пд диплпмата за завршенп среднп стручнп пбразпвание,  

3. Слика фпрмат лична карта.  

За ппдетални инфпрмации јавете се на Др. Илија Стпилпв (070497002) или Бпјан Маркпвски (07222566)                                                                                                

ФФМ-Кпмисија за Здравствп и Анти-Дппинг 

Претседател: Др. Илија Стпилпв С.Р. 

 


